



JEROME HIAUMET

PROFIL

Ancien joueur de football professionnel avec une transition réussie en tant qu'éducateur sportif, je souhaite mettre à profit mon expérience dans le sport de haut niveau pour évoluer dans le monde du golf. Passionné, déterminé et doté d'une forte capacité d'adaptation, je suis prêt à relever de nouveaux défis et à contribuer activement à l'évolution de votre entreprise.

CENTRES D'INTÉRÊT

- Golf Hcp: 3.7 (Capitaine équipe hommes et Mid-Am)
- Football
- Yoga
- Voyage
- Cuisine
- Musique

CONTACTEZ-MOI

Adresse : 4, rue de Galerne,
35650 Le Rheu, France
Téléphone : 06 58 18 30 98
E-mail : J.hiaumet@gmail.com

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

EDUCATEUR SPORTIF

Responsable Formation Gardiens de But
Stade Rennais FC Juillet 2012 - Juin 2023

- Formation et encadrement d'athlètes, avec un focus sur le développement des compétences techniques, athlétiques, tactiques et mentales.
- Création et gestion de programmes d'entraînement personnalisés.
- Coaching en individuel et en groupe pour l'amélioration de la performance.
- Organisation de stages et de sessions d'entraînement pour divers niveaux de compétence.
- Collaboration étroite avec les entraîneurs pour améliorer les performances individuelles et collectives.
- Animation conférences internationales spécifiques Gardien de But

JOUEUR DE FOOTBALL PROFESSIONNEL

Gardien de but Professionnel 1998 - 2012

SM Caen - Stade Lavallois FC - FC Sète - AS Cannes - SCO Angers

- Participation à plus de 200 de matchs de haut niveau (Ligue 2 et National).
- Développement de compétences en discipline, travail d'équipe et résilience.
- 15 Sélections équipe de France U17 à Espoirs
- Champion d'Europe U18 en 1997

COMPETENCES

- Compréhension profonde du secteur sportif
- Capacité à entretenir un réseau stratégique
- Organisation d'événements et gestion de projet
- Communication, négociation
- Leadership et gestion d'équipe
- Maîtrise informatique Pack Office, Canva, Outlook
- Anglais B1

FORMATION

CERTIFICATION SPORTIVE

- **C.E.G.B.Pro (Certificat Entraîneur Gardien de But Professionnel)**
2023 - Institut de Formation Fédération Française de Football
- **C.E.G.B. 1 (Certificat Entraîneur Gardien de But)**
2014- Institut de Formation Fédération Française de Football
- **D.E.S (Diplome Entraîneur de Football)**
2012- Institut de Formation Fédération Française de Football

CERTIFICATION SCOLAIRE

- **D.U.G.O.S (Diplome Gestion et Organisation Sportive)**
2012-2014 Université Claude Bernard Lyon